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 Tam 35 sene önce. 1985 sonbaharı. 2916 

Sayılı Özel Eğitime Muhtaç Çocuklar Kanunu’nun 

6. Maddesi uyarınca, özel eğitim alanında      

araştırmalar yapmak ve özel eğitime muhtaç   

çocuklara hizmet götürmek amacıyla Isparta ili 

geneli için Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı 

tarafından kurumumuzun kuruluşuna karar     

verilmiştir. 

 17.10.1985 tarih ve 2940 sayılı makam   

olurunda kurumumuzun “özel eğitime muhtaç 

çocukların tespiti, seçimi, teşhisi, yerleştirilecek-

leri kurumların kararlaştırılması ve bu çocuklar 

için gerekli rehberliğin yapılması, ruh, duygu ve 

sosyal yönden uyum sağlayamayan çocukların 

durumlarını düzeltmek amacıyla yapılacak özel 

terapi tekniklerinin yönetilmesi, ilköğretim ve 

ortaöğretim kurumlarındaki rehberlik hizmetleri-

nin planlanması, koordinasyonu ve incelenmesi 

hizmetlerinin yürütülmesi” amacıyla kuruluşunun 

sağlandığını ifade edilmektedir. Bu misyon ile  

yola çıkan kurumumuza, Isparta Milli Eğitim 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından 

20.12.1985 tarih ve 2808 sayılı makam oluru ile 

personel görevlendirmesi yapılmıştır.  

 Yapılan görevlendirmeler ile kuruluş ona-

yında yer alan Isparta Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü mülkiyetine ait 6 Mart Caddesi’ndeki 

binada 1986 yılı Ocak ayı içinde hizmet verilmeye 

başlanmıştır. Bu durum kurumumuza görevlendi-

rilen personelle ilgili 27.01.1986 tarihli 1969 sayılı 

yazıda “Kayıt 1” ibaresi ile görülmektedir.  

 Yapılan yer temini ve personel görevlen-

dirmesiyle çalışmalarına başlayan kurumumu-

za 14.08.1986 tarihinde ilk kadrolu müdür  

ataması yapılmış, 15.09.1986 tarihindeki     

kararla kurumumuz Valilik binasının 3. Katında 

yer alan Bayındırlık Müdürlüğü tarafından  

tahliye edilen 44 ve 45 numaralı odalara      

taşınmıştır. 1986-1987 Eğitim Öğretim yılında 

kurumumuz, kuruluşunda yer alan rehberlik 

hizmetlerinin planlanması ve koordine        

edilmesi görevlerine başlamış olup o tarihten 

bugüne kadar bu görevini eksiksiz şekilde   

sürdürmüştür. Bununla birlikte 16 Aralık 1985 

tarih ve 2201 sayılı Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Tebliğler Dergisi’nde yayınlanan  

Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği doğrultusun-

da 1987 Ocak ayında kurumumuzun teşkilat 

yapısı şu şekilde yapılandırılmıştır. Merkez  

müdürü, müdür yardımcısı, inceleme bölümü, 

özel eğitim bölümü, okul rehberlik hizmetleri 

bölümü, araştırma-yayın bölümü ve merkez 

doktorluğudur. Bugünkü iki bölümlü kurum 

yapısı düşünüldüğünde merkezimizin daha 

ayrıntılı yapılandırıldığı görülmektedir. Ancak o 

dönemki RAM’ların sunmak zorunda olduğu 

hizmetin gerekleri, o döneme kıyasla okullarda 

sunulan rehberlik ve psikolojik danışma       

hizmetlerinin bugün daha yaygın olduğu ve 

özel eğitimle ilgili sınıf ve okul yönünden çoklu 

seçeneklere sahip olunduğu göz ardı           

edilmemelidir.  

Isparta Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nin  

Kuruluşunun 35. Yılı 
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 Sürdürülen rehberlik ve psikolojik danışma 

hizmetleri ile özel eğitim hizmetlerinin yanı sıra 

kurumsallaşma adına önemli adımlar atan        

kurumumuz Şubat 1991'de Öğretmen evi inşaatı 

için binamızın bulunduğu yer yıkılacağından,   

Anadolu Ticaret Meslek Lisesi binasındaki 3    

odaya taşınmıştır. 1993 yılında ise kurumumuz 

için müstakil bir bina yapımı hususunda            

girişimlerde bulunulmuş ve yapımı programlanan 

22 RAM içine merkezimiz de dâhil edilmiştir. Şu 

an hizmet vermekte olduğumuz binamıza ise   

Haziran 1997'de taşınılmış olup, o günden beri 

aynı binada çalışmalar aralıksız sürdürülmüştür.  

 Isparta Rehberlik ve Araştırma Merkezi yeni 

yaşını kutladığı 2021 Ocak ayı içinde, 35 yıl önce 

olduğu gibi Rehberlik ve Psikolojik Danışma     

Hizmetleri Bölümü ve Özel Eğitim Hizmetleri   

Bölümü olarak topluma faydalı olabilecek        

içerikler üretmeye, araştırmalar yapmaya, okullar 

için yayınlar hazırlamaya, rehberlik ve psikolo-

jik danışma hizmetlerini il genelinde planlayıp 

koordine etmeye ve özel eğitim ile ilgili tanı, 

yerleştirme ve izleme süreçlerini  etkin bir  

şekilde sürdürmeye devam edecektir. Isparta 

Milli Eğitim Müdürlüğü çatısı altında özel    

eğitime ihtiyacı olan çocuklarımız için emek 

vermeyi, psikolojik danışman-rehber           

öğretmeni olmayan okullarımızı desteklemeyi, 

Isparta ili için rehberlik, psikolojik danışma ve 

özel eğitim alanlarında katkı sunmayı aynı  

sorumluluk duygusuyla sürdüreceğiz.  

 Ve 35. yaşımızda, yolun daha başınday-

ken, kurumumuzun kurulması, büyümesi ve 

gelişmesi için emek sarf eden, katkı sağlayan 

bugüne kadar görev yapan tüm idareci ve  

öğretmenlerimize  minnet ve şükranlarımızı 

sunuyoruz.  

Isparta RAM’ın 35. Yaşı kutlu olsun.  

Isparta Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nin  

Kuruluşunun 35. Yılı 
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Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü: 

Anıl KELEŞ –Reh. Ve Psik.Dan.Hiz. Bölüm Başkanı 

Gökhan AKGÜN– Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

Abdurrahman ORUÇ-Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

Adem AZBAY-Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

Ahmet DİLMAÇÜNAL – Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

Gürhan DANACI – Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

Ülkü KARACA – Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

Özlem YALÇIN – Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

Sultan ŞİMŞEK– Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman   

Erhan ÇOMAK – Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

Çiğdem KOCABAŞ ECE– Rehber Öğrt./Psikolojik Danışman  

 

 

Kurumumuz İçin Emeği Geçenler 

Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü: 

Fatma Gül YİĞİTBAŞI– Özel Eğitim Hiz. Bölüm Başkanı 

Şahsenem SARIHAN– Özel Eğitim Öğretmeni 

Tuğba YAMAN KELEŞ– Özel Eğitim Öğretmeni 

Yasemin DALBAY– Özel Eğitim Öğretmeni 

Çağrı GİRAY– Özel Eğitim Öğretmeni 

Güngör AVCI– Özel Eğitim Öğretmeni 

Hüsnü ÖĞÜT– Özel Eğitim Öğretmeni 

Işıl AYDIN– Özel Eğitim Öğretmeni 

Barış ZORLU– Özel Eğitim Öğretmeni 

 

 

 

 

Kurum Yöneticilerimiz: 

Sedat YILMAZ—Kurum Müdürü 

Süleyman KURNAZ-Müdür Yardımcısı 

Zeynep KAHRAMAN -V.H.K.İ  

Adem Özge-Memur 

Mahmut SAV-Yardımcı Hizmetler 

Ali Anıl EVCİ-Yardımcı Hizmetler 

Savaş ÇETİN-Yardımcı Hizmetler 
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Geçmişten Günümüze Kurumumuz 


